
Тульская область 

Муниципальное образование Ревякинское Ясногорского района 

Собрание депутатов муниципального образования 
Ревякинское Ясногорского района второго созыва 

  

  

РЕШЕНИЕ 

  

26.12.2022                                                                                                  № 156 

  

  

  

О назначении  
Сельских старост  

муниципального образования Ревякиснкое Ясногорского района 

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Тульской области от 30.11.2017 № 83-ЗТО «О сельских старостах в 
Тульской области», на основании Решения Собрания депутатов муниципального 
образования Ревякинское Ясногорского района №10 от 02.11.2018г. «Об 
утверждении положения о сельских старостах в муниципальном образовании 
Ревякинское Ясногорского района», Устава муниципального образования 
Ревякинское Ясногорского района, протокола №4 от 01.12.2022г. общего собрания 
жителей д.Крюково Ясногорского района,протокола №5 от 01.12.2022 общего 
собрания жителей д.Качалово, протокола №6 от 13.12.2022 общего собрания 
жителей д.Малахово, протокола №7 от 13.12.2022 общего собрания жителей 
д.Бураково, протокола №8 от 14.12.2022 общего собрания жителей д.Барсуки , 
протокола №9 от 14.12.2022 общего собрания жителей п.Гигант, 
протокола  №10  от  15.12.2022 общего собрания жителей с.Денисово, протокола 
№11 от 19.12.2022 общего собрания жителей д.Хвошня, протокола № 12 от 
19.12.2022 общего собрания жителей д.Мызовка, протокола №13 от 25.12.2022 
общего собрания жителей д.Ревякино, протокола №14 от 21.12.2022 общего 
собрания жителей д.Бурдуково, протокола №15 от 22.12.2022 общего собрания 
жителей с.Архангельское, протокола №16 от 22.12.2022 общего собрания жителей 
д.Каменка,протокола №17 от 23.12.2022 обшего собрания жителей д.Зыбино, 
Собрание депутатов муниципального образования Ревякинское Ясногорского 
района второго созыва решило: 

  

1. Назначить сельским старостой:  
- деревни Крюково муниципального образования Ревякинское Ясногорского 

района Короленкову Ольгу Ивановну; 
-деревни Качалово муниципального образования Ревякинское Ясногорского 

района Кутырину Зинаиду Платоновну; 
- деревни Малахово муниципального образования Ревякинское Ясногорского 

района Хмарину Татьяну Васильевну; 
- деревни муниципального образования Ревякинское Ясногорского района 

Бураково Мозгалеву Татьяну Ивановну; 
- деревни Барсуки муниципального образования Ревякинское Ясногорского 

района Иванову Любовь Алексеевну; 



- поселка Гигант муниципального образования Ревякинское Ясногорского 
района Корнееву Валентину Петровну; 

-  села Денисово муниципального образования Ревякинское Ясногорского 
района Родина Валерия Михайловича; 

- деревни Хвошня муниципального образования Ревякинское Ясногорского 
района Гришечкина Ивана Вячеславовича; 

- деревни Мызовка муниципального образования Ревякинское Ясногорского 
района Батазова Сергея Сергеевича; 

- деревни Ревякино муниципального образования Ревякинское Ясногорского 
района Костякова Александра Сергеевича; 

- деревни Бурдуково муниципального образования Ревякинское Ясногорского 
района Азарову Анну Анатольевну; 

- села Архангельское муниципального образования Ревякинское 
Ясногорского района Лохматову Галину Викторовну; 

- деревни Каменка муниципального образования Ревякинское Ясногорского 
района Кузину Олесю Валентиновну; 

- деревни Зыбино муниципального образования Ревякинское Ясногорского 
района Голицкого Алексея Юрьевича; 

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 
муниципального образования Ревякинское Ясногорского района. 

3.  Решение вступает в силу со дня его обнародования. 
  

  

  

  

Глава муниципального 
образования Ревякинское 

Ясногорского района В.А. Пузиков 
 


